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Elektro-Bau Liuscher AG
Elgktrotechnische Unternehmungen

Matchprogramm

Meisterschaft 3. Liga

: FC Seon 1 — FC Niederlenz 1 rcnieoertenz

Freitag, 09.05.2014 / 20.00 Uhr

Zelgli, Seon

ppppp m), . G I
\ N1/ reigagrd

UIE SPET 7 al TUUi AUz



DO2ELI S=ORIN

SE0ON

Der FC Niederlenz zu Gast auf dem Zelgli

In dieser extrem ausgeglichen 3. Liga Gruppe trennen den 8. Platzierten
aus Niederlenz mit 23 Punkten nur gerade deren drei zu einem
Abstiegsplatz. Die Hausherren liegen mit 21 Punkten knapp Uber dem
omniprasenten Strich. Das Hinspiel endete mit einem knappen 1:0 Erfolg
der Niederlenzer — fir Spannung in diesem Spiel ist also reichlich gesorgt.

Niederlenz

Die Gaste befinden sich in einer schwierigen Phase in dieser Meisterschatft.
Mit nur gerade sechs Punkten aus den vergangenen sieben Spielen der
Ruckrunde nédhert man sich mehr und mehr den Abstiegsrangen. Mit
Niederlagen gegen die direkten Kontrahenten aus Seengen, Zofingen und
Schonenwerd-Niedergésgen hat man sich eigenstidndig in diese
Tabellenregion bugsiert.

Seon

Das Fanionenteam zeigte auf den schwachen Rickrundenstart mit drei
Niederlagen in Serie eine umso starkere Reaktion mit sieben Punkten aus
den vergangenen drei Spielen. Vor allem der vergangene Derbysieg in
Seengen wird dem Team von Oliver Surer zuséatzlichen Auftrieb verleihen.
Da jedoch die Teams aus der hinteren Tabellenregion Runde fir Runde
ihre Punkte einfahren darf man sich keine weiteren Schwachephasen mehr
leisten.

Zuschauer

Es geht so langsam aber sicher in die heisse Phase in dieser spannenden
3. Ligasaison, in welcher der Aufsteiger aus Seon munter seinen Teil dazu
beitragt. Jeder gewonnene Punkt kann am Saisonende tber den verbleib in
der 3. Liga entscheiden. Unterstiitzen Sie das Heimteam an diesem
Freitagabend und motivieren es zu weiteren Hochstleistungen.

VALIANT
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FC Seon 1 Kaderliste - Saison 13/14

Surer Mike

Muller Martin
Santana Marcos
Gerber Simon
Gjidodaj Prek
Kanik Bertan
Sager Remo
Huggenberger Marc
Cifric Elvir

Suter Roger
Gerber Matthias
Kokontis Matthias
Lindenmann Urs
RoOsli Nils

Wirz Michael
Stauffer Stefan
Serratore Tommaso
Burkart Timo
Hatir Muzaffer
Baumann Alain
Von Kanel Marco
Hofmann Patrick
Coscia Michele
Gerber Patrick
Ibrahimaij Berat
Hamadeh Daniel

TR Oliver Surer
AT Marcos Santana

15.03.1988
13.12.1984
18.01.1979
04.07.1982
08.12.1986
16.04.1994
26.02.1989
21.03.1991
29.03.1980
29.06.1984
23.05.1992
06.11.1989
24.04.1992
16.10.1986
26.02.1990
03.10.1983
26.09.1995
24.03.1989
01.02.1992
04.01.1998
15.06.1984
09.09.1984
28.04.1981
29.10.1986
06.02.1987
03.08.1995



La Deliziosa
Ristorante [taliano - Pizzeria

Davide Cois und sein Team freuen sich, fur Sie feine Cervelats, Bratwiirste oder
Salsiccias zubereiten zu dirfen. Passend dazu bietet das Team lhnen ein kiihles Bier
oder ein Softgetrank an.

Kiosk

Kommen Sie aufs Zelgli und geniessen Sie bei Wurst und Getrank das spannende Spiel
der ersten Mannschaft gegen den FC Niederlenz.

Preisliste

Essen

Kalbsbratwurst Fr. 5.-
Schweinsbratwurst Fr. 6.--

Cervelat Fr. 4 --

Salsiccia Fr. 6.--

Getrdnke

Bier Fr. 3.--

Wasser Fr. 2.50

Sponsoren

Metzgerei René & Beatrice Burkart www.ladeliziosa.ch
www.blanc-ofenbau.ch www.athleticum.ch
www.valiantbank.ch www.mazda-wyser.ch
www.doebeli-sport.ch www.ebl-seon.ch
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http://www.ladeliziosa.ch/
http://www.blanc-ofenbau.ch/
http://www.athleticum.ch/
http://www.valiantbank.ch/
http://www.mazda-wyser.ch/
http://www.doebeli-sport.ch/
http://www.ebl-seon.ch/

